

ÅRSRAPPORT 2012/13

Ejendomsselskabet Landskronagade 25 ApS

Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 33265034

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2014

Dirigent

Kaj Elvin Alber Holm

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Selskabsoplysninger	Side	5
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	Side	9
Balance pr. 30. september	Side	10
Noter	Side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Landskronagade 25 ApS
Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 33265034
Stiftelsesdato: 12. november 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kaj Elvin Alber holm

Revision

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registreret revisor FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. april 2014, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er ejendomsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinær resultat udgør kr. -272.369, hvilket anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30. september 2013 udgør således kr. -685.329, selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat kreditgivning fra selskabets kapitalejere.

Forventet udvikling

Som det fremgår af ovenstående er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer dog, at indtjeningen og likviditeten vil forbedre sig i de kommende regnskabsår 2013/14 og 2014/15, regnskabet for 2012/13 er således udarbejdet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	97.692	188.637
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	18	58
Øvrige finansielle omkostninger	-370.079	-681.701
Ordinært resultat før skat	-272.369	-493.006
ÅRETS RESULTAT	-272.369	-493.006
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-272.369	-493.006
Disponeret i alt	-272.369	-493.006

Balance pr. 30. september

Note	2012/13	2011/12
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.145.200	13.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.145.200</u>	<u>13.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.145.200</u>	<u>13.500.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	145.200
Periodeafgrænsningsposter	40.935	38.592
Tilgodehavender i alt	<u>40.935</u>	<u>183.792</u>
Likvide beholdninger	0	46
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.935</u>	<u>183.838</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.186.135</u>	<u>13.683.838</u>

Balance pr. 30. september

Note	2012/13	2011/12
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	0	1.125.000
Overført resultat	-492.960	46
Årets resultat	-272.369	-493.006
Egenkapital i alt	-685.329	712.040
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	375.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	375.000
1. GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.000.000	12.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000.000	12.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.640	216.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.574	235.402
Anden gæld	145.200	145.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.464	596.798
 Gældsforpligtelser i alt	 12.871.464	 12.596.798
 PASSIVER I ALT	 12.186.135	 13.683.838

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter
Oplysninger om væsentlige usikkerheder, usædvanlige
4. forhold og efterfølgende begivenheder

Noter

	2012/13	2011/12
1. GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	12.000.000	12.000.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 12.000 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger ,hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 12.145 tkr.

Her udover har selskabet ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Oplysninger om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder

Selskabet har siden stiftelsen oplevet et underskud, og har efterfølgende tabt hele kapitalen.

Til finansiering af driften af selskabet, er selskabet afhængig af at kapitalejerne stiller den nødvendige likviditet i de kommende regnskabsår, årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.